# Extra Moenia

SYNDICAT DES  
ARCHITECTES  
Bouches-du-Rhône

PRÉFET  
DE LA RÉGION  
PROVENCE-ALPES-  
CÔTE D'AZUR

Liberé  
Égalité  
Fraternité

Alii summum decus in carruchis solito altioribus et ambitioso vestium cultu ponentes sudant sub ponderibus lacernarum, quas in collis insertas cingulis ipsis adnectunt nimia subtegminum tenuitate perflabiles, expandentes eas crebris agitacionibus maximeque sinistra, ut longiores fimbriae tunicaeque perspicue luceant varietate fictiorum effigiatae in species animalium multiformes. Tempore quo primis auspiciis in mundanum fulgorem surgeret victura dum erunt homines Roma, ut augeretur sublimibus incrementis, foedera pacis aeternae Virtus convenit atque Fortuna plerumque dissidentes, quarum si altera defuisset, ad perfecta non venerat summi tatem. Tantum autem cuique tribuendum, primum quantum ipse efficerere possit, deinde etiam quantum ille quem diligas atque adiuves, sustinere. Non enim neque tu possis, quamvis excellas, omnes tuos ad honores amplissimos perducere, ut Scipio P. Rupillum potuit consulem efficerere, fratrem eius L. non potuit. Quod si etiam possis quidvis deferre ad alterum, videndum est tamen, quid ille possit sustinere. Siquis enim militarium vel honoratorum aut nobilis inter suos rumore tenus esset insimulatus foisse partes hostiles, injecto onere catenarum in modum beluae trahebatur et inimico urgente vel nullo, quasi sufficiente hoc solo, quod nominatus esset aut delatus aut postulatus, capite vel mulatione bonorum aut insulari solitudine damnabatur. Adolescebat autem obstinatum propositum erga haec et similia multa scrutanda, stimulus admovente regina, quae abrupte mariti fortunas trudebat in exitium praeceps, cum eum potius lenitate feminea ad veritatis humanitatisque viam reducere utilia suadendo deberet, ut in Gordianorum actibus factitassMaximini truculentii illius imperatoris rettulimus coniugem.

Et eodem impetu Domitianum praecipitem per scalas itidem funibus constrinxerunt, eosque coiunctos per ampla spatia civitatis acri raptavere discursu. iamque artuum et membrorum divulsa conpace supercandentes corpora mortuorum ad ultimam truncata deformitatem velut exsaturati Accedebant enim eius asperitati, ubi inminuta vel laesa amplitudo imperii dicebatur, et iracundiae suspicionum quantitat proximum cruentae blanditiae exaggerantium incidentia et dolere impedio simulantium, si principis periclitetur vita, a cuius salute velut filo pendere statum orbis terrarum fictis vocibus exclamabant. Homines enim eruditos et sobrios ut infastos et inutiles vitant, eo quoque accedente quod et nomenclatores adsueti haec et talia venditare, mercede accepta lucris quosdam et prandiis inserunt subditios ignobiles et obscuros. Ardeo, mihi credite, Patres conscripti (id quod vosmet de me existimatis et facitis ipsis) incredibili quodam amore patriae, qui me amor et subvenire olim impenditibus periculis maximis cum dimicazione capitis, et rursum, cum omnia tela undique esse intenta in patriam viderem, subire coegit atque excipere unum pro universi. Hic me meus in rem publicam animus pristinus ac perennis cum C. Caesare reducit, reconciliat, restitut in gratiam. Siquis enim militarium vel honoratorum aut nobilis inter suos rumore tenus esset insimulatus foisse partes hostiles, injecto onere catenarum in modum beluae trahebatur et inimico urgente vel nullo, quasi sufficiente hoc solo, quod nominatus esset aut delatus aut postulatus, capite vel mulatione bonorum aut insulari solitudine damnabatur. Adolescebat autem obstinatum propositum erga indi poscia quando ad memoriam aeternam.